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United around food data

Organic Chia & Cacao Choc Chip Brownie
Baking Mix 400g x 6
Organic Chia & Cacao Choc Chip Brownie Baking Mix 6x400g

P R O D U C T  D E S C R I P T I O N

Organically certified with the Soil Association and using premium quality Cacao powder to give these
brownies a rich, chocolatey taste, this mix is Free From the 14 major allergens (including Gluten, Dairy,
Nuts, Peanuts, Soya and Sesame). There is a vegan and non-vegan recipe on pack and the mix is
certified Kosher, helping to cater for over 98% of the UK population. Packed with quality ingredients,
these brownies are a good source of Magnesium, which supports healthy bones & teeth as well as Iron,
which is important in making red blood cells to help carry oxygen around the body. It turns out
delicious desserts can be quick, simple to make and provide you with some key nutrients! You can
simply make them as they are by following our steps on the pack, or you can make them even more
incredible by using mix-ins of your choice! Some of the members of our team for example, love adding
marshmallows or chocolate candy!

Brand Creative Nature Ltd

Manufacturer Product Code CN-MIXCAC400G

Product Type Food

Product Category Cakes and Tarts

Storage Type Ambient

Erudus ID 0885179f97a64195bc71bb5c87c8aa60

Specification Type Bakery Products

Outer Case GTIN 5060113085177

I N G R E D I E N T S Ingredient Declaration
Raw Cane Sugar*,Brown Rice Flour*, Cacao Powder*, Milled Flaxseed*, Himalayan Crystal Salt

Suitable for Suitable for Suitable for
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A L L E R G E N S Product Contains:

Celery/Celeriac No

Cereals Containing Gluten No

Barley No

Oats No

Rye No

Wheat (including Spelt and Khorasan) No

Crustacea No

Eggs No

Fish No

Lupin No

Milk No

Molluscs No

Mustard No

Nuts (Tree) No

Almond nuts No

Brazil nuts No

Cashew nuts No

Hazelnuts No

Macadamia (Queensland) nuts No

Pecan nuts No

Pistachio nuts No

Walnuts No

Peanuts No

Sesame Seeds No

Soybeans No

Sulphur Dioxide and Sulphites No

Additional Allergen Information

Free From 14 Most Common Allergens and no 'may contain' warnings

S U P P L E M E N TA RY

I N G R E D I E N T

I N F O R M AT I O N

Palm Oil No

Hydrogenated Vegetable Oil/Fat No

GM Protein/DNA No

A D D I T I V E S Product Contains:

Artificial Antioxidants No

Artificial Colours No

Artificial Flavour Enhancers No

Artificial Flavourings No

Artificial Preservatives No

Artificial Sweeteners No

D I E T

S U I TA B I L I T Y
Vegan Diet Suitable for Vegetarian Diet Suitable for

Halal Diet No Kosher Diet Suitable for

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N
Each 100g/ml portion contains:

Energy
1664 kJ
394 kcal

20%

Fat

8.4 g
MED
12%

Saturates

1.4 g
LOW
7%

Sugars

46 g
HIGH
51%

Salt

0.1 g
LOW
2%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 394kcal / 1664kJ

Nutrient per 100g RI per 100g

Energy (kJ) 1664 kJ 20%

Energy (kcal) 394 kcal 20%

Fat 8.4 g 12%

  of which Saturates 1.4 g 7%

Carbohydrate 76 g 29%

  of which Sugars 46 g 51%

Fibre 8.6 g

Protein 7.9 g 16%

Salt 0.1 g 2%
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S U P P L E M E N TA RY

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N

H A N D L I N G  &

S T O R AG E

I N F O R M AT I O N

Directions For Use

JUST ADD • 4 Large Eggs • 200g Butter/Dairy Free Spread HOW TO MAKE • Preheat oven to 180°C/350°F/Gas Mark 4. • Soften the

butter slightly in the microwave. • Add all ingredients, along with the contents of the pack, into a mixing bowl and beat together

until smooth (start slowly so the powder doesn't go everywhere!) • Carefully spoon the mixture into a 20cm x 27cm greaseproof

baking tin, without eating too much raw mixture from the bowl. • Bake between 20-25 mins, depending on the level of

squidgeyness you require. • Leave to cool before eating. Organic Brownie Vegan Recipe JUST ADD • 5 tbsp Milled Flaxseed • 15

tbsp Water • 200g Dairy Free Spread HOW TO MAKE • In a bowl, mix the flaxseed and water, then leave to stand for about 10 mins,

until gloopy. • Preheat oven to 180°C/350°F/Gas Mark 4. • Add all ingredients, along with the contents of the pack, into a mixing

bowl and beat together until smooth (start slowly so the powder doesn't go everywhere!). Add a splash of water if mixture is a bit

dry. • Carefully spoon the mixture into a 20cm x 27cm greaseproof baking tin, without eating too much raw mixture from the

bowl. • Bake between 20-25 mins, depending on the level of squidgeyness you require. • Leave to cool before eating.

Storage Instructions

keep in a cool, dry place

Shelf Life from Time of Production 540 Days Exempt From Shelf Life Labelling No

AC C R E D I TAT I O N S /

C E RT I F I C AT I O N S /

A S S U R A N C E

S C H E M E S

O R I G I N Product Country of Origin/Place of

Provenance

United Kingdom

P R O D U C T

C H A R AC T E R I S T I C S

Standards Testing

Do you undertake trend analysis of

microbiological results?

Yes Is shelf life testing undertaken? No

C O N F I G U R AT I O N Case Configuration

Total Quantity of Inner Components in

Outer Case

6 Units

Is the Outer Case Splittable? Yes

Inner Pack Configuration

P R O D U C T

W E I G H T S

Inner Component

Variable Weight Consumer Item No

Inner Component Weight 400 g

Outer Case

Outer Case Gross Weight 2.6 kg

Outer Case Net Weight 2.4 kg

P R O D U C T

D I M E N S I O N S

Inner Component

Inner Component Depth 185 mm

Inner Component Width 230 mm

Inner Component Height 70 mm

Outer Case

Outer Case Depth 270 mm

Outer Case Width 180 mm

Outer Case Height 230 mm

PA L L E T

I N F O R M AT I O N
Quantity of Cases Per Pallet Layer 22 Cases

Quantity of Layers Per Pallet 7 Layers

Quantity of Cases Per Pallet 154 Cases

Pallet Height 1.81 MTR

Pallet Gross Weight 420.09 kg
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PAC K AG I N G Inner Component Packaging

Type Materials Weight Recycled Plastic % Recyclable Returnable Composite

Poly Treated
PET/PE

Plastic 13 g - %

Outer Case Packaging

Type Materials Weight Recycled Plastic % Recyclable Returnable Composite

Case Paper/Cardboard 120 g - %

O T H E R

I N F O R M AT I O N
Commodity Code 19059070

C O N TAC T

I N F O R M AT I O N

Address

Creative Nature Ltd
36 Central Avenue

West Molesey
Surrey
KT8 2QZ
England

P: (Phone) 02089790903

Complaints Contact

Creative Nature Superfoods Team
Customer Service
orders@creative-nature.uk.com

P: (Phone) (+44) 0208 979 0903

Commercial Contact

Trudi Austin
Head Of Sales - Creative Nature Superfoods Ltd
trudi@creative-nature.uk.com

P: (Phone) 07982 634646

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.

http://erudus.com/

